
 

In attuazione di quanto previsto dall’art. 3, comma 4 della Legge 241/90, avverso il presente 
provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia ed il ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data del 
provvedimento stesso. 

DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 
RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

 
 
DECRETO  
Repertorio n. ____/2021 Prot n. ________ del ________ 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Codice di Comportamento emanato con D.R. 31 del 10 febbraio 2014; 
VISTO il Codice etico emanato con Decreto Rettorale n. 94 del 10 febbraio 2020; 
VISTO il Codice di Condotta per la tutela della dignità della persona emanato con D.R. 272 del 27 maggio 
2016; 
VISTO il regolamento di Ateneo per il conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del D.lgs. 30 
marzo 2001, n.165, emanato con D.R. n.273 del 08/04/2019 ed emendato con D.R. n. 610 del 
26/07/2019; 
VISTA la Delibera n. 115/Reg.IX del Consiglio di Dipartimento del 15 marzo 2021; 
VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarico a terzi per lo svolgimento di attività di 
supporto alla ricerca (ai sensi dell’art. 7 c. 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165), emanato con decreto del 
Direttore Repertorio n. 565/2021 Prot n. 64346 del 23/04/2021 - Codice PICA dsmc2021-c002; 
VISTO il DECRETO Repertorio n. 672/2021 Prot n. 72280 del 20/05/2021 con cui il Direttore di 
Dipartimento ha designato la Commissione di valutazione per la procedura selettiva sopraindicata; 
VISTI i verbali Prot n. 75349 del 31/05/2021 e Prot n. 76409 del 04/06/2021 trasmessi dalla 
Commissione di valutazione; 
CONSIDERATA la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

- è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale per titoli e curricula per il conferimento 
dell’incarico a terzi per lo svolgimento dell’attività a supporto della ricerca, durata di 12 mesi nell’ambito 
del progetto dal titolo “Analisi ed elaborazione dati per la creazione di modelli applicativi 
nell' ambito del progetto di ricerca Oralstem” - referente scientifico Prof.ssa Alessandra Majorana; 

- è approvata la seguente graduatoria di merito:  

1. GARO Maria Luisa 

è dichiarata vincitrice la Dott.ssa GARO Maria Luisa 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Roberto Maroldi 

                      

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi All’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 

                                                                                               




	DECRETA

		2021-06-07T11:33:35+0200
	IT
	Roberto Maroldi




